
 

 

 

KARDÖKMAK A.Ş.  

Etik Değerler & Dürüstlük 
İşimizi yaparken dürüstlüğü ön planda tutuyoruz. 

Şirket olarak var olduğumuz tüm bölgelerde, attığımız her adımda, her gün adil ve etik çalışmaya 

ilişkin en yüksek standartları korumaya çalışıyoruz. Misyonumuz, vizyonumuz ve değerlerimiz 

açısından doğru olanın bu şekilde hareket etmek olduğuna inanıyoruz. 

Bu dürüstlük kültürünü, şirketimizin 'anayasası' ile destekliyoruz. Bunun özünde de, 

çalışanlarımızdan, günlük işlerini yaparken nasıl davranmalarını beklediğimize dair yönlendirmeler 

içeren ve sorumsuz veya yasadışı davranışların önlenmesinde yararlı bir araç olan bu Etik Kurallar 

yatmaktadır. 

Bu kuralları, çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin, satış temsilcilerimizin, taşeronlarımızın ve yetkili 

satıcılarımızın Kardökmak A.Ş.’nin çalışma şekline uyum göstermesini sağlamak için 

tasarladığımız Grup Uyum Politikaları (diğerlerinin yanı sıra Rüşvetle Mücadele ve Tekelciliği 

önlemeye yönelik kurallar da dahil olmak üzere) ile destekliyoruz. 

  

Etik Kurallarımız ve uyum politikalarımız, içinde 
faaliyet gösterdiğimiz bu rekabetçi dünyada işin 
gelişimi ile birlikte varlıklarını sürdürmekte ve 
gelişmeye devam etmektedir. 
  
Bu alanlara ilişkin yürürlükteki kanunları sürekli gözden geçirerek, politikalarımızı, en iyi ve en son 
uygulamalar doğrultusunda düzenliyoruz. Aynı zamanda, bu hususlarda paydaşlarımızın 
görüşlerine başvuruyor; yasaya uygunluğa ve doğruluğa yönelik taleplerini değerlendiriyoruz. 
 
 
 
 



 

 

Etik Kurallarımız, politikalarımız ve 
uygulamalarımız 

 

Kardökmak A.Ş.’nin Etik Kuralları, şirket anayasamızın temelini oluşturur. Temel haklarımızı ve 

ahlaki görevlerimizi ortaya koyan bir tüzük niteliğindedir ve kuruluşumuzdaki her bir kişinin ahlaki 

ve sosyal sorumluluklarını tanımlar. 

Bu Kurallar üç temel kaide üzerine inşa edilmiştir: 

1. İş faaliyetlerinde uyulması gereken etik kurallar: kar elde etme arayışı, uygunsuz davranışları 
asla haklı çıkarmaz. Kurallara uyarak ve rakiplerimize saygılı davranarak, pazarın ihtiyaçlarını 
öngörebilen ve karşılayan adil ve şeffaf işlemlerle kazanç sağlamalı, paydaşlarımıza dağıtacağımız 
değerler üretmeliyiz. 

2. Kurumsal ilişkilerde uyulması gereken ahlaki kurallar: çalışanlarımızla aramızdaki bağın ne 
kadar önemli olduğunun bilincindeyiz. Çalışanlarımızla aramızdaki bağı, onların haklarına, 
beklentilerine ve ihtiyaçlarına saygı duyarak ve yaşam koşullarını ve profesyonel anlamda 
gelişimlerini destekleyerek güçlendirmeye çalışıyoruz. Bireyler, bir şirket olarak gelecekte 
kaydedeceğimiz büyümenin merkezindedir. 

3. Çevresel ve sosyal konularda uyulması gereken etik kurallar: sürdürülebilir gelişim ilkesine olan 
inancımız doğrultusunda tüm dünya genelindeki faaliyetlerimizi, çevreye ve yerel topluluklara saygılı 
bir şekilde yürütüyoruz; aynı zamanda kaynakların sorumlu kullanımını teşvik ediyor ve ilgili 
bölgelerde refahı arttırmaya yönelik olarak geliştirilmiş yerel projeleri destekliyoruz. 

Kardökmak A.Ş. çatısı altındaki tüm çalışanlar, Etik Kurallara, yürürlükteki mevzuatlara ve Grup 

tarafından benimsenmiş olan kurallara ve prosedürlere sıkı sıkıya uyacaklarını taahhüt ederler. 

  

Etik Kurallarımız, uluslararası en iyi 
uygulamalar ile uyumludur ve BM İnsan 
Hakları Evrensel Bildirisinde ve Uluslararası 
Çalışma Örgütünün (ILO) Esas 
Sözleşmelerinde yer alan ilkeleri benimser. 
  

 


